
DODATEK č.l
Č.SML/2020/0040/OSIO/1

ke smlouvě o dílo č. SML/2020/0040/OSIO uzavřené dne 27.1.2020 uzavřený dle
usnesení Rady městské části Praha 4 č. 12R-423/2020 ze dne 17.6.2020

Smluvní strany

1. Objednatel: městská část Praha 4
se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4

zastoupený: Irenou Michalcovou, starostkou

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
vedoucí odboru stavebních investic a oprav Úřadu MČ Praha 4
referent odboru stavebních investic a oprav Úřadu MČ Praha 4

IČ: 00063584
DIČ: CZ00063584
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

2. Zhotovitel: Subterra a.s.
zapsaný v OR sp.zn. oddíl B, vložka 1383 vedená Městským soudem
v Praze
se sídlem Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8 - Libeň

zastoupený: ředitelem Divize 2, na základě plné moci

IČ: 45309612
DIČ: CZ45309612
Bankovní spojení:
Číslo účtu zveřejněné správcem daně:

I.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně předmětu díla a ceny díla ve smlouvě o dílo č.
SML/2020/0040/OSIO ze dne 27.1.2020 na zhotovení veřejné zakázky na realizaci akce
„Revitalizace koupaliště Lhotka - II.etapa, l.ěásť*. Změna předmětu díla si na základě
zjištěného skutečného stavu při realizaci vyžádá provedení víceprací a zároveň nebudou
provedeny některé stavební práce (méněpráce).
Specifikace víceprací a méněprací a jejich cenová nabídka je uvedena v příloze č. 1 tohoto
dodatku č. 1 k uzavřené smlouvě o dílo.



II.
Změna ceny díla

V důsledku změny předmětu díla dle čl. I tohoto dodatku č. 1 se zvyšuje cena díla o částku ve
výši 85.872,82 Kč bez DPH tj. o 103.906,11 Kč včetně DPH (21%), tedy celková cena díla
činí

7.371.372,82 Kč bez DPH
1.547.988,29 Kč 21% DPH
8.919.361,11Kč s DPH

III.
Závěrečná ujednání

3.1. Všechna ostatní ujednání ve smlouvě o dílo č. SML/2020/0040/OSIO ze dne 27.1.2020
zůstávají nezměněna.

3.2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních s platností originálu. Objednatel obdržel 2
vyhotovení, zhotovitel 1 vyhotovení.

3.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, s obsahem souhlasí a na
důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

3.4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

Příloha č. 1: Specifikace víceprací a méněprací a jejich cenová nabídka ze dne 29.5.2020

Níže podepsaní členové Zastupitelstva městské části Praha 4, potvrzují, že jsou
v případě tohoto právního úkonu splněny podmínky uvedené v ustanovení $ 43
zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze.

vVP_

člen Zastupitelstva
městské části Praha 4



?m&m i- f * bmrtv / z m jnýžm/M&Jwk

Rekapitulace cenové nabídky víceprací a méněprací na akci
"Revitalizace koupaliště Lhotka - II. etapa 1. část" j

číslo Popis odpočet přípočet celková cena ZL

ZLÍ Změna skladby a délky vnitroareálové komunikace -189 473,82 364 775,02 175 301,20
ZL2 Změna povrchu dětského hřiště -161516,40 178 728,00 17 211,60
ZL3 Změna založení části areálového oplocení -88 960,25 11 990,15 -76 970,10
ZL4 Změna typu venkovních sprch • 62 498,88 32 830,00 -29 669,88

Celkem •502 450,35 588 323,17 85 872,82

v Praze 29.5.2020
podpis





ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Stavba: Revitalizace koupaliště Lhotka - íf.etapa, l.část

Číslo stavby: 0200212©

Pořadové číslo změnového listu:

Změna: D - dokumentace
P - příprava

x R - realizace
Dsío

Stavební (pod)objektu Název:oddíl: Vnitroareátová komunikace
Popis změny:
Změna délky komunikace, změna skladby vnltroareálové komunikace po zjištění nedostatečné únosnosti podloží.

Zdůvodnění změny:
Z důvodu zjištěné nedostatečné únosnosti zemní pláně bylo nutno přistoupit k sanaci podloží. Dle návrhu geologa
byla provedena sanace z betonového reciklátu o mocnosti 30 - 60 cm. Dále byla změněna trasa komunikace která
byla v kolizi se vzrostlým stromem. Celá komunikace byla zkzrácena o úsek kolem čistící nádrže, který uživatel v
průběhu stavby požadoval nerealizovat.

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: Posouzení změny - konzultant:

ANTE s.r.o.



stavba- Revitalizace koupaliště Číslo Změnový02002120 SO
Lhotka - II.etapa, l.část stavby: 01 list č:

Dopady: do projektové dokumentace: ano

do časového plánu: bez dopadu

do ceny: zvýšení o: 175 301,20 Kč

snížení o: Kč

Navrhovatel změny - firma, jméno: Podpis:

Subterra a.s.

Vyjádření zhotovitele: Podpis:

Subterra a.s.

Vyjádření objednatele -1 Podpis:

INV - MČ Praha 4, OSIO

Doporučení: Podpis:

Závěrečné stanovisko:

V Praze dne: Jý



Změnový list 4 odpočty
Změna typu venkovních sprch

Revitalizace koupaliště Lhotka - II. etapa 1. část

SO 01 - Vnitroareálová komunikace

PČ Ty Kód Popis MJ
p

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ODPOČTY CELKEM -189 473,82

D 1 Zemní práce 18 478,64
4 K 121101101 Sejmuti ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné

či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m m3 33,225 27,88 926,31

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na přip. nutné naloženi sejmuté omice na dopravní prostředek.
2. V cenách nejsou započteny náklady na odstraněni nevhodných přimisenin (kamenů, kořenů apod.): tyto práce se ocení individuálně.
3. Množství omice odebírané ze skládek se do objemu vykopávek pro volbu cen podle množství nezapočítává. Ceny souboru cen 122.0-11
Odkopávky a prokopávky nezapažené, se voli pro omici odebíranou z projektovaných dočasných skládek:
a) na staveništi podle součtu objemu ze všech skládek.
b) mimo staveniště podle objemu každé skládky zvlášť.
4. Uložení omice na skládky se oceňuje podle ustanoveni v poznámkách č. 1 a 2 k ceně 171 20-1201 Uloženi sypaniny na skládky. Složeni
ornice na hromady v mistě upotřebeni se neoceňuje
5. Odebirá-li se omice z projektované dočasné skládky, oceňuje se její naložení a přemístěni podle čl. 3172 Všeobecných podmínek tohoto
katalogu.
6. Přemisťuje-li se omice na vzdálenost větši něž 250 m, vzdálenost 50 m se pro určení vzdálenosti vodorovného přemístěni neodečítá a
oceni se sejmutí a přemístěni bez ohledu na ustanoveni pozn. č. 1 takto:
a) sejmuti ornice na vzdálenost 50m cenou 121 10-1101;
b) naleženi příslušnou cenou souboru cen 167 10-. .

c) vodorovné přemístěni cenami souboru cen 162.0-. Vodorovně přemístěni výkopku.
7. Sejmuti podomiči se oceňuje cenami odkopávek s přihlédnutím k ustanoveni čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

W "sejmutí ornice v ploše nových zpevněných ploch"
W "skladba - asfaltový povrch - areálová cesta"

W 77*2,5*0,15 28,875
W "skladba - mlátové cesty"

W (45+7)*0,15 7,800

-(23*0.15) -3,450
w Součet 33,225

Změnový list 4 odpočty

Změna typu venkovních sprch

Revitalizace koupaliště Lhotka - II. etapa 1. část 

SO 01 - Vnitroareálová komunikace

PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ODPOČTY CELKEM -189 473,82

D 1 Zemní práce 18 478,64
4 K 121101101 Sejmuti ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné 

či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m m3 33,225 27,88 926,31

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na přip. nutné naloženi sejmuté omice na dopravní prostředek.
2. V cenách nejsou započteny náklady na odstraněni nevhodných přimisenin (kamenů, kořenů apod.): tyto práce se ocení individuálně.
3. Množství omice odebírané ze skládek se do objemu vykopávek pro volbu cen podle množství nezapočítává. Ceny souboru cen 122.0-11 
Odkopávky a prokopávky nezapažené, se voli pro omici odebíranou z projektovaných dočasných skládek:
a) na staveništi podle součtu objemu ze všech skládek.
b) mimo staveniště podle objemu každé skládky zvlášť.
4. Uložení omice na skládky se oceňuje podle ustanoveni v poznámkách č. 1 a 2 k ceně 171 20-1201 Uloženi sypaniny na skládky. Složeni 
ornice na hromady v mistě upotřebeni se neoceňuje
5. Odebirá-li se omice z projektované dočasné skládky, oceňuje se její naložení a přemístěni podle čl. 3172 Všeobecných podmínek tohoto 
katalogu.
6. Přemisťuje-li se omice na vzdálenost větši něž 250 m, vzdálenost 50 m se pro určení vzdálenosti vodorovného přemístěni neodečítá a 
oceni se sejmutí a přemístěni bez ohledu na ustanoveni pozn. č. 1 takto:
a) sejmuti ornice na vzdálenost 50m cenou 121 10-1101;
b) naleženi příslušnou cenou souboru cen 167 10-. .
c) vodorovné přemístěni cenami souboru cen 162.0-. Vodorovně přemístěni výkopku.
7. Sejmuti podomiči se oceňuje cenami odkopávek s přihlédnutím k ustanoveni čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

W "sejmutí ornice v ploše nových zpevněných ploch"

W "skladba - asfaltový povrch - areálová cesta"

W 77*2,5*0,15 28,875

W "skladba - mlátové cesty"

W (45+7)*0,15 7,800

-(23*0.15) -3,450

w Součet 33,225



Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na
5 K 122201101 m3 19,920 116,33 2 317,29dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

Poznámka k souboru cen:
1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňuji podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.
2. Odkopávky a prokopávky ve stržích při lesnicko-teclmických melioracích (I.TM) se oceňuji cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný
objem výkopu: ostatní odkopávky a prokopávky pň LTM se oceňuji pň jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000

PSC m3.
3. Ceny lze použit i pro vykopávky odpadových jam.
4. Ceny lze použit i pro sejmuti podorniči. Pfítom se přihliži k ustanoveni čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

w "skladba - asfaltový povrch - areálová cesta"
w 77*2,5*(0,25-0.15) 19,25

w "skladba - mlátové cesty”
w (45+7)*(0,2-0,15) 1,820

-23*(0,2-0,15) -1,150

w Součet 19,920

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na
6 K 122201109 m3 19,920 25,18dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 501,59

Poznámka k souboru cen:
1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňuji podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.
2. Odkopávky a prokopávky ve stržích při lesnicko-technických melioracích (LTM) se oceňuji cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný
objem výkopu: ostatní odkopávky a prokopávky při LTM se oceňuji při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000

PSC
m3.
3. Ceny lze použit i pro vykopávky odpadových jam.
4. Ceny lze použit i pro sejmut' podorniči. Přitom se pňhliži k ustanoveni čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

w "skladba - asfaltový povrch - areálová cesta"
w 77*2,5*(0,25-0,15) 19,25

w "skladba - mlátové cesty"
w (45+7)*(0,2-0,15) 1,820

-23*(0,2-0,15) -1,150

w Součet 19.920

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení10 K 162301101 m3 23,600 50,00výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m 1 180,00

5 K 122201101
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 19,920 116,33 2 317,29

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňuji podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

2. Odkopávky a prokopávky ve stržích při lesnicko-teclmických melioracích (I.TM) se oceňuji cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný 

objem výkopu: ostatní odkopávky a prokopávky pň LTM se oceňuji pň jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000 

m3.

3. Ceny lze použit i pro vykopávky odpadových jam.

4. Ceny lze použit i pro sejmuti podorniči. Pfítom se přihliži k ustanoveni čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

w "skladba - asfaltový povrch - areálová cesta"

w 77*2,5*(0,25-0.15) 19,25

w "skladba - mlátové cesty”

w (45+7)*(0,2-0,15) 1,820

-23*(0,2-0,15) -1,150

w Součet 19,920

6 K 122201109
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 19,920 25,18 501,59

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňuji podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

2. Odkopávky a prokopávky ve stržích při lesnicko-technických melioracích (LTM) se oceňuji cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný 

objem výkopu: ostatní odkopávky a prokopávky při LTM se oceňuji při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000 

m3.

3. Ceny lze použit i pro vykopávky odpadových jam.

4. Ceny lze použit i pro sejmut' podorniči. Přitom se pňhliži k ustanoveni čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

w "skladba - asfaltový povrch - areálová cesta"

w 77*2,5*(0,25-0,15) 19,25

w "skladba - mlátové cesty"

w (45+7)*(0,2-0,15) 1,820

-23*(0,2-0,15) -1,150

w Součet 19.920

10 K 162301101
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m

m3 23,600 50,00 1 180,00



Poznámka l< souboru cen:
1. Ceny nelze použit, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na misto nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům: toto přemístění se
oceňuje individuálně.
?.. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidlo v terénu ve výkopišti nebo na násypišti.
3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnuti výkopku na násypišti: toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171. O-. . Ulož.eni
sypaniny do násypu a 171 20-1201 Uloženi sypaniny na skládky.
4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístěni nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého
dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemistěni výkopku v každém úseku
samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládáni výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládáni neulehlého výkopku z
hromad s ohledem na ustanoveni pozn. číslo 5.
b. Přemistiije-lise výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m. neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanoveni
neplatí, vylučuje-li projekt použiti dožeru.
6. V cenách vodorovného přemístěni sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.

VV "sejmuti omíce v ploše nových zpevněných ploch"
W "skladba - asfaltový povrch - areálová cesta"
W 77*2,5*(0,25-0,15) 19,25

w "skladba - mlátové cesty"

w (45+7)*0.15 7,800

-(23*0,15) -3,450
W Součet 23.600

11 K 162701105-1 Vodorovné přemístěni výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na skládku dle dodavatele stavby m3 19,920 206,25 4 108,50
w "sejmutí omice v ploše nových zpevněných ploch"
w "skladba - asfaltový povrch - areálová cesta”
w 77*2,5*(0,25-0,15) 19,25

w "skladba - mlátové cesty"
w (45+7)*(0,2-0,15) 1,820

-23*(0,2-0,15) -1,150
w Součet 19,920

13 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 53,145 13,29 706,30
w "sejmutí omice v ploše nových zpevněných ploch"
w "skladba - asfaltový povrch - areálová cesta"
VV 77*2,5*0,15 28,875
w "skladba - mlátové cesty"

(45+7)*0,15 7,800

w -(23*0,15) -3,450

w "skladba - asfaltový povrch - areálová cesta"
w 77*2,5*(0,25-0,15) 19,25

w "skladba - mlátové cesty"

w (45+7)*(0,2-0,15) 1,820

-23*(0,2-0,15) -1,150

Poznámka l< souboru cen:
1. Ceny nelze použit, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na misto nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům: toto přemístění se 
oceňuje individuálně.
?.. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidlo v terénu ve výkopišti nebo na násypišti.
3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnuti výkopku na násypišti: toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171. O-. . Ulož.eni 
sypaniny do násypu a 171 20-1201 Uloženi sypaniny na skládky.
4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístěni nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého 
dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemistěni výkopku v každém úseku 
samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládáni výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládáni neulehlého výkopku z 
hromad s ohledem na ustanoveni pozn. číslo 5.
b. Přemistiije-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m. neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanoveni 
neplatí, vylučuje-li projekt použiti dožeru.
6. V cenách vodorovného přemístěni sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.

VV "sejmuti omíce v ploše nových zpevněných ploch"

W "skladba - asfaltový povrch - areálová cesta"

W 77*2,5*(0,25-0,15)

w "skladba - mlátové cesty"

w (45+7)*0.15

-(23*0,15)

19,25

7,800

-3,450

W Součet 23.600

11 K 162701105-1 Vodorovné přemístěni výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na skládku dle dodavatele stavby m3 19,920 206,25 4 108,50
w "sejmutí omice v ploše nových zpevněných ploch"

w "skladba - asfaltový povrch - areálová cesta”

w 77*2,5*(0,25-0,15) 19,25

w "skladba - mlátové cesty"

w (45+7)*(0,2-0,15) 1,820

-23*(0,2-0,15) -1,150

w Součet 19,920

13 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 53,145 13,29 706,30
w "sejmutí omice v ploše nových zpevněných ploch"

w "skladba - asfaltový povrch - areálová cesta"

VV 77*2,5*0,15 28,875
w "skladba - mlátové cesty"

(45+7)*0,15 7,800
w -(23*0,15) -3,450
w "skladba - asfaltový povrch - areálová cesta"

w 77*2,5*(0,25-0,15) 19,25
w "skladba - mlátové cesty"

w (45+7)*(0,2-0,15) 1,820

-23*(0,2-0,15) -1,150



w Součet 53,145

14 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného doKatalogu
odpadů pod kódem 170 504 t 35,856 187,50 6 723,00

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle mistnich podmínek.

w "sejmutí omice v ploše nových zpevněných ploch"
w 'skladba - asfaltový povrch - areálová cesta"
w 77*2,5*(0,25-0,15) 19,25

w 'skladba - mlátové cesty"
w (45+7)*(0,2-0,15) 1,820

-23*(0,2-0,15) -1,150
w (19,25+1,82-1,15)*1,8 "Přepočtené koeficientem množství 35,856

15 K 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 221,500 9,10 2 015,65
Poznámka k souboru cen:
1. Cenyjsou určeny pro urovnáni všech nově zřizovaných ploch (v zářezech i na násypech) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod
zpevněni ploch jakéhokoliv druhu, pod humusováni, (ne však pro plochy zásypu rýh pro podzemní vedeni), drnováni apod. a dále, předepiše-
li projekt urovnáni pláně z. jiného důvodů.
2. Ceny nelze použit pro urovnáni lavic (berem) šiřky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnáni dna silničních a železničních přikopu pro

PSC jakoukoliv šířku dna; toto urovnáni se oceňuje cenami souboru cen 182 .0-1 Svahováni.
3. Urovnání ploch ve sklonu přes 1 5 se oceňuje cenami souboru cen 182.0-11 Svahováni trvalých svahu do projektovaných profilů.
4. Náklady na urovnáni dna a stěn při čištěni přikopu pozemních komunikacijsou započteny v cenách souboru cen 938 90-2. Čištěni
příkopů komunikaci v suchu nebo ve vodě části A02 Zemni práce pro objekty oborů 821 až 828.
5. Miru zhutněni určuje projekt. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv miru zhutněni.

w "skladba - asfaltový povrch - areálová cesta"
w 77*2,5 192,5

w "skladba - mlátové cesty"
w 45+7-23 29,000
w Součet 221,500
D 5 Komunikace pozemní 156 601,29

17 K 564801112-1 Podklad z upravené lomové výšivky fr. 0/4, okrové tl 40 mm m2 29,000 62,50 1 812,50
w "skladba - mlátové cesty"
w 45+7-23 29,000
w Součet 29,000

18 K 564811112 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 60 mm m2 29,000 57,93 1 679,97
p Poznámka k položce:

štěrkodrť0-32 huntněné vibrováním tl. 60 mm
w "skladba - mlátové cesty"
w 45+7-23 29,000
w Součet 29,000

20 K 564831111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm m2 29,000 91,54 2 654,66

w Součet 53,145

14 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 170 504 t 35,856 187,50 6 723,00

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle mistnich podmínek.

w "sejmutí omice v ploše nových zpevněných ploch"

w 'skladba - asfaltový povrch - areálová cesta"

w 77*2,5*(0,25-0,15) 19,25

w 'skladba - mlátové cesty"

w (45+7)*(0,2-0,15) 1,820

-23*(0,2-0,15) -1,150

w (19,25+1,82-1,15)*1,8 "Přepočtené koeficientem množství 35,856

15 K 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 221,500 9,10 2 015,65

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro urovnáni všech nově zřizovaných ploch (v zářezech i na násypech) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod 

zpevněni ploch jakéhokoliv druhu, pod humusováni, (ne však pro plochy zásypu rýh pro podzemní vedeni), drnováni apod. a dále, předepiše- 

li projekt urovnáni pláně z. jiného důvodů.

2. Ceny nelze použit pro urovnáni lavic (berem) šiřky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnáni dna silničních a železničních přikopu pro 

jakoukoliv šířku dna; toto urovnáni se oceňuje cenami souboru cen 182 .0-1 Svahováni.

3. Urovnání ploch ve sklonu přes 1 5 se oceňuje cenami souboru cen 182.0-11 Svahováni trvalých svahu do projektovaných profilů.
4. Náklady na urovnáni dna a stěn při čištěni přikopu pozemních komunikaci jsou započteny v cenách souboru cen 938 90-2. Čištěni 

příkopů komunikaci v suchu nebo ve vodě části A02 Zemni práce pro objekty oborů 821 až 828.

5. Miru zhutněni určuje projekt. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv miru zhutněni.

w "skladba - asfaltový povrch - areálová cesta"

w 77*2,5 192,5

w "skladba - mlátové cesty"

w 45+7-23 29,000

w Součet 221,500

D 5 Komunikace pozemní 156 601,29
17 K 564801112-1 Podklad z upravené lomové výšivky fr. 0/4, okrové tl 40 mm m2 29,000 62,50 1 812,50

w "skladba - mlátové cesty"

w 45+7-23 29,000

w Součet 29,000

18 K 564811112 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 60 mm m2 29,000 57,93 1 679,97
p Poznámka k položce:

štěrkodrť 0-32 huntněné vibrováním tl. 60 mm

w "skladba - mlátové cesty"

w 45+7-23 29,000

w Součet 29,000

20 K 564831111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm m2 29,000 91,54 2 654,66



Poznámka k položce:
štčrkodrt' 32-64 hutněnč vibrováním tl. 100 mm

w "skladba - mlátové cesty"
w 45+7-23 29,000
w Součet 29,000

21 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 192,500 131,26 25 267,55
p Poznámka k položce:ŠDR

tl. 150 mm
w "skladba - asfaltový povrch - areálová cesta"
w 77*2,5 192,5

w Součet 192,500
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězmné - OKS) s rozprostřením a22 K 565135111 zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm m2 192,500 280,25 53 948,13
Poznámka k souboru cen:

PSC 1. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACP 16 pouze tl. 50 až 80 mm.

w "skladba - asfaltový povrch - areálová cesta"
w 77*2,5 192,5

w Součet 192,500
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v23 K 577143111 pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm m2 192,500 370,07 71 238,48

w "skladba - asfaltový povrch - areálová cesta"
w 77*2,5 192,5

w Součet 192,500

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 14 393,89
Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s26 K 916331112 boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15 m 50,950 165,01 8 407,26
Poznámka k souboru cen:
1. V conácli jsou zaDočtcny i náklady na zaliti a zatřeni spár cementovou maltou.

PSC
2. V cenách nejsou započteny náklady na dodáni obrubníků: tyto se oceňuji vc specifikaci.
3. Část lože přesahující tloušťku 100 mm lze ocenit cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek,
katalogu 822-1.

w "skladba - mlátové cesty" lavičky. WC
w 72+13-15,6-18,45 50,950
w Součet 50,950

27 M 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm m 50,950 117,50 5 986,63
W
W "skladba - mlátové cesty" lavičky, WC 50.950
w Součet 50.950

Poznámka k položce:
štčrkodrt' 32-64 hutněnč vibrováním tl. 100 mm

w "skladba - mlátové cesty"

w 45+7-23

w Součet

29,000

29,000

21 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 192,500 131,26 25 267,55

p Poznámka k položce:
ŠDR tl. 150 mm

w "skladba - asfaltový povrch - areálová cesta"

w 77*2,5 192,5

w Součet 192,500

22 K 565135111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězmné - OKS) s rozprostřením a 
zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm m2 192,500 280,25 53 948,13

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACP 16 pouze tl. 50 až 80 mm.

w "skladba - asfaltový povrch - areálová cesta"

w 77*2,5 192,5

w Součet 192,500

23 K 577143111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v 
pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm m2 192,500 370,07 71 238,48

w "skladba - asfaltový povrch - areálová cesta"

w 77*2,5 192,5

w Součet 192,500

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 14 393,89

26 K 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s 
boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15 m 50,950 165,01 8 407,26

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V conácli jsou zaDočtcny i náklady na zaliti a zatřeni spár cementovou maltou.
2. V cenách nejsou započteny náklady na dodáni obrubníků: tyto se oceňuji vc specifikaci.
3. Část lože přesahující tloušťku 100 mm lze ocenit cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek, 
katalogu 822-1.

w "skladba - mlátové cesty" lavičky. WC

w 72+13-15,6-18,45 50,950

w Součet 50,950

27 M 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm m 50,950 117,50 5 986,63
W

W

w
"skladba - mlátové cesty" lavičky, WC

Součet

50.950

50.950



ii



Změnový list 1 přípočty

Změna skladby a délky vnitroareálové komunikace

Revitalizace koupaliště Lhotka - II. etapa 1. část

PČ Ty Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
p

D HSV Práce a dodávky HSV 364 775,02
D 1 Zemní práce 107 442,36

3 K 120001101 Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti inženýrských sítí nebo výbušnin v horninách
jakékoliv třídy m3 137,050 326,19 44 704,34

w "skladba - asfaltový povrch - areálová cesta"
w 179*1*0,4 71,6

217*1*0,35 75,95

z původního rozpočtu -1 00*1,05*(0,25-0,15) -10,5

5 K 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3 m3 199,720 116,33 23 233,43
Poznámka k souboru cen:
1 Odkopávkya prokopávkyv roubených prostorech se oceňuji podle 61. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.
2. Odkopávky a prokopávky ve stržích pn lesnicko-technických melioracich (LTM) se oceňuji cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný

PSC
objem výkopu; ostatní odkopávky a prokopávky pn LTM se oceňují pňjakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000
m3.
3. Ceny lze použit i pro vykopávky odpadových jam.
4. Ceny lze použiti pro sejmutí podorniči. Přitom se pfíhllži k ustanoveni čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

w
w 101,44+98,28 199,720

6 K 122201109 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 m3 199,720 25,18 5 028,95
Poznámka k souboru cen:
1. Odkopávkya prokopávky v roubených prostorech ss oceňuji podle či. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.
2. Odkopévky a prokopávky ve stržích pň iesnícko-technických melioracich (LTM) se oceňuji cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný
objem výkopu: ostatní odkopévky a prokopávky pň LTM ss oceňuji pň jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000
m3.
3. Ceny lze použít i pro vykopávky odpadových jam.
4. Ceny lze použit i pro sejmuti podomičí. Přitom se pňhlíži k ustanoveni čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

13 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 98,280 13,29 1 306,14

14 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného doKatalogu
odpadů pod kódem 170 504 t 176,904 187,50 33 169,50

Změnový list 1 přípočty

Změna skladby a délky vnitroareálové komunikace

Revitalizace koupaliště Lhotka - II. etapa 1. část

PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D HSV Práce a dodávky HSV 364 775,02
D 1 Zemní práce 107 442,36

3 K 120001101 Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti inženýrských sítí nebo výbušnin v horninách 
jakékoliv třídy m3 137,050 326,19 44 704,34

w "skladba - asfaltový povrch - areálová cesta"

w 179*1*0,4 71,6

217*1*0,35 75,95

z původního rozpočtu -1 00*1,05*(0,25-0,15) -10,5

5 K 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3 m3 199,720 116,33 23 233,43

PSC

Poznámka k souboru cen:
1 Odkopávkya prokopávky v roubených prostorech se oceňuji podle 61. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.
2. Odkopávky a prokopávky ve stržích pn lesnicko-technických melioracich (LTM) se oceňuji cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný 
objem výkopu; ostatní odkopávky a prokopávky pn LTM se oceňují pň jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000 
m3.
3. Ceny lze použit i pro vykopávky odpadových jam.
4. Ceny lze použiti pro sejmutí podorniči. Přitom se pfíhllži k ustanoveni čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

w
w 101,44+98,28 199,720

6 K 122201109 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 m3 199,720 25,18 5 028,95
Poznámka k souboru cen:
1. Odkopávkya prokopávky v roubených prostorech ss oceňuji podle či. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.
2. Odkopévky a prokopávky ve stržích pň iesnícko-technických melioracich (LTM) se oceňuji cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný 
objem výkopu: ostatní odkopévky a prokopávky pň LTM ss oceňuji pň jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000 
m3.
3. Ceny lze použít i pro vykopávky odpadových jam.
4. Ceny lze použit i pro sejmuti podomičí. Přitom se pňhlíži k ustanoveni čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

13 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 98,280 13,29 1 306,14

14 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 170 504 t 176,904 187,50 33 169,50



Poznámka k souboru cen:
PSC 1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle mistnich podmínek.

w "skladba - asfaltový povrch - areálová cesta" včetně prodloužení
W 98,28

W 98,28*1,8 koeficientem množství 176,904

D 5 Komunikace pozemní 216 696,39
21 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 55,480 131,26 7 282,30

p Poznámka k položce:ŠDI3
tl. lbO mm

w "skladba - asfaltový povrch - areálová cesta"
w 8,322/0,15 55,48

w Součet 55,480
17 K 564971315 Podklad z betonového recyklátu tl 400 mm m2 643,580 256,00 164 756,48
w sanace cesty

W (252,5+4,932)/0,4 643,580

W Součet 643,580

19 K 213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační v rovině nebo ve sklonu do 1:5 , šíře do 5m m2 617,500 13,69 8 453,58

21 K 919726123 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci měrná hmotnost 300g/m m2 617,500 58,63 36 204,03
w "skladba - asfaltový povrch - areálová cesta"
w 247*2,5 617,500
vv Součet 617,500

Odvodňovaci zásak 37 598,77

1 K 131201201 Hloubení jam v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 17,480 528,54 9 238,88
w 8*2,5*0,5*0,8 8,000

1,6*3,5*0,8 4,480

5*2,5*0,4 5,000

w Součet 17,480

2 K 131201209 Příplatek za lepivost u hloubení jam v hornině tř. 3 m3 17,480 34,74 607,26
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo

9 K 174101101 kolem objektů v těchto vykopávkách m3 17,480 68,75 1 201,75

10 M 583439590 kamenivo drcené hrubé frakce 32-63 t 8,960 496,25 4 446,40
4,48*2 8,960

10a M 583439590a Reciklát betonový t 26,000 268,00 6 968,00

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle mistnich podmínek.

w "skladba - asfaltový povrch - areálová cesta" včetně prodloužení

W 98,28

W 98,28*1,8 koeficientem množství 176,904

D 5 Komunikace pozemní 216 696,39

21 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 55,480 131,26 7 282,30

p Poznámka k položce:
ŠDI3 tl. lbO mm

w "skladba - asfaltový povrch - areálová cesta"

w 8,322/0,15 55,48

w Součet 55,480

17 K 564971315 Podklad z betonového recyklátu tl 400 mm m2 643,580 256,00 164 756,48

w sanace cesty

W (252,5+4,932)/0,4 643,580

W Součet 643,580

19 K 213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační v rovině nebo ve sklonu do 1:5 , šíře do 5m m2 617,500 13,69 8 453,58

21 K 919726123 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci měrná hmotnost 300g/m m2 617,500 58,63 36 204,03

w "skladba - asfaltový povrch - areálová cesta"

w 247*2,5 617,500

vv Součet 617,500

Odvodňovaci zásak 37 598,77

1 K 131201201 Hloubení jam v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 17,480 528,54 9 238,88

w 8*2,5*0,5*0,8 8,000

1,6*3,5*0,8 4,480

5*2,5*0,4 5,000

w Součet 17,480

2 K 131201209 Příplatek za lepivost u hloubení jam v hornině tř. 3 m3 17,480 34,74 607,26

9 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách m3 17,480 68,75 1 201,75

10 M 583439590 kamenivo drcené hrubé frakce 32-63 t 8,960 496,25 4 446,40

4,48*2 8,960

10a M 583439590a Reciklát betonový t 26,000 268,00 6 968,00



(17,48*2) - (4,48*2) 26,000

19 K 213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační v rovině nebo ve sklonu do 1:5 , šíře do 5m m2 74,660 13,69 1 022,10

21 M 693110050-1 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci - obaleni vsaku m2 74,660 58,63 4 377,32
8*((2,5*0.8)+(2*0,5*2,5)+(2*0,5*0,8)) 42,400

(1,6*3,5)+(2*3,5*0,8)+(2*1,6*0,8) 13,760

(5*2,5)+(2*5*0,4)+(2*2,5*0,4) 18,500

Součet 74,660

11 K 162701105-1 Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na skládku dle dodavatele stavby m3 17,480 206,25 3 605,25
13 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 17,480 13,29 232,31

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do14 K 171201211 t 31,464Katalogu odpadů pod kódem 170 504 187,50 5 899,50

w 17,48*1,8 31,464

D 998 Přesun hmot 3 037,50
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní

41 K 998225111 t 81,000vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu 37,50 3 037,50

(17,48*2) - (4,48*2) 26,000

19 K 213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační v rovině nebo ve sklonu do 1:5 , šíře do 5m m2 74,660 13,69 1 022,10

21 M 693110050-1 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci - obaleni vsaku m2 74,660 58,63 4 377,32

8*((2,5*0.8)+(2*0,5*2,5)+(2*0,5*0,8)) 42,400

(1,6*3,5)+(2*3,5*0,8)+(2*1,6*0,8) 13,760

(5*2,5)+(2*5*0,4)+(2*2,5*0,4) 18,500

Součet 74,660

11 K 162701105-1 Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na skládku dle dodavatele stavby m3 17,480 206,25 3 605,25

13 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 17,480 13,29 232,31

14 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 170 504

t 31,464 187,50 5 899,50

w 17,48*1,8 31,464

D 998 Přesun hmot 3 037,50

41 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 81,000 37,50 3 037,50





ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Stavba: Revitalizace koupaliště Lhotka - ILefapa, l.část

Číslo stavby: 02002120

Pořadové číslo změnového listu:

Změna: D - dokumentace
P - příprava
R - realizace

Ušlo
Stavební (pod)objektuoddíl: Název:

Hřiště dětské
Popis změny:
Změna povrchu dopadové plochy dětského hřiště.

Zdůvodnění změny:
Pn realizaci byl zjištěn mělký kořenový systém stromů v okolí dopadové plochy hřiště. Po konzultaci s arboristou
nebylo možno postoupit k výkopu kufru pro podkladní vrstvy a samotnou dopadovou plochu. Pro dopadovou plochu
byl navržen litý koberec firmy Onyx s výškou 4cm a vyrovnávka podkladu. Pn úpravě došlo k optimalizaci velikosti
dopadové plochy.

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: Posouzení změny - konzultant:

ANTE s.r.o.



stavba: Revitalizace koupaliště Změnový
02002120

Lhotka - ll.etapa, l.část stavby: list č:

Dopady: do projektové dokumentace:

do časového plánu: bez dopadu

do ceny: zvýšení o:

snížení o:

Navrhovatel změny - firma, jméno: Podpis:

Subterra a.s.

Vyjádření zhotovitele: Podpis:

Subterra a.s.

Vyjádření objednatele -1 Podpis:

INV - MČ Praha 4, OSIO

Doporučení: Podpis:

Závěrečné stanovisko:

V Praze dne: p/ vLffjL/J



Změnový list 2 odpočty

Změna povrchu dětského hřiště

Revitalizace koupaliště Lhotka - II. etapa 1. část

SO 05.1- Hřiště dětské

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -161 516,40

D HSV Práce a dodávky HSV 161 516,40
D 1 Zemní práce 46 903,78

2 K 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3 m3 66,000 116,32 7 677,12

Poznámka k souboru cen:
1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňují podle čt. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.
2. Odkopávky a prokopávky ve stizích pří lesnicko-technických melioracich (LTM) se oceňuji cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem

PSC výkopu: ostatní odkopávky a prokopávky při LTM se oceňuji při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000 m3.
3. Ceny lze použit i pro vykopávky odpadových jam.
4. Ceny lze použit i pro sejmuti podorniči. Phtom se přihlíží k ustanovení či. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

w "povrch dětského hřiště"
w 220*0,3 66,000
w Součet 66,000

3 K 122201109 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 m3 66,000 25,17 1 661,22

Poznámka k souboru cen:
1 Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňuji podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.
2. Odkopávky a prokopávky ve stržích při lesnicko-technických meiioracích (LTM) se oceňují cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem

PSC výkopu: ostatní odkopávky a prokopávky při ITM se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000 m3
3. Ceny lze použit i pro vykopávky odpadových jam.
4. Ceny lze použit i pro sejmuti podorniči. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

w "povrch dětského hřiště"
w 220*0,3 66,000
w Součet 66.000

5 K 162701105-1 Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na skládku dle dodavatele stavby m3 66,000 206,25 13 612,50
w "povrch dětského hřiště"
w 220*0,3 66,000

Změnový list 2 odpočty 

Změna povrchu dětského hřiště

Revitalizace koupaliště Lhotka - II. etapa 1. část

SO 05.1- Hřiště dětské

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -161 516,40

D HSV Práce a dodávky HSV 161 516,40

D 1 Zemní práce 46 903,78
2 K 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3 m3 66,000 116,32 7 677,12

Poznámka k souboru cen:

1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňují podle čt. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

2. Odkopávky a prokopávky ve stizích pří lesnicko-technických melioracich (LTM) se oceňuji cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem

PSC výkopu: ostatní odkopávky a prokopávky při LTM se oceňuji při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000 m3.

3. Ceny lze použit i pro vykopávky odpadových jam.

4. Ceny lze použit i pro sejmuti podorniči. Phtom se přihlíží k ustanovení či. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

w "povrch dětského hřiště"
w 220*0,3 66,000
w Součet 66,000

3 K 122201109 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 m3 66,000 25,17 1 661,22

Poznámka k souboru cen:

1 Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňuji podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

2. Odkopávky a prokopávky ve stržích při lesnicko-technických meiioracích (LTM) se oceňují cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem

PSC výkopu: ostatní odkopávky a prokopávky při ITM se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000 m3

3. Ceny lze použit i pro vykopávky odpadových jam.

4. Ceny lze použit i pro sejmuti podorniči. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

w "povrch dětského hřiště"
w 220*0,3 66,000
w Součet 66.000

5 K 162701105-1 Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na skládku dle dodavatele stavby m3 66,000 206,25 13 612,50
w
w

"povrch dětského hřiště" 
220*0,3 66,000



vv___________________Součet_____________________________________________________________________________________________________________66,000
6 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 66,000 13,29 877,14
w "povrch dětského hřiště"
w 220*0,3 66,000
w Součet 66,000

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu
7 K 171201211 t 118,800odpadů pod kódem 170 504 187,50 22 275,00

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. Ceny uvodonó v souboru ccn lze po dohadů unravit podle místních podmínek.

w "povrch dětského hřiště"
w 220*0,3 66,000
w 66*1,8 "Přepočtené koeficientem množství 118,800

8 K 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 88,000 9,10 800,80

Poznámka k souboru cen:
1. Cenyjsou určeny pro urovnání všech nové zřizovaných ploch (v zářezech i na násypech) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevněni
ploch jakéhokoliv druhu, pod humusováni, (ne však pro plochy zásypu rýh pro podzemní vedeni), drnování apod. a dále, předepišc-li projekt
urovnáni pláně z jiného důvodu.
2. Ceny nelze použit pro urovnáni lavic (borem) šiřky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnáni dna silničních a železničních příkopů pro

PSC jakoukoliv šířku dna: toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182 .0-1 Svahováni.
3. Urovnáni ploch vc sklonu přes 1: 5 sc oceňuje cenami soubom ccn 182.0-11 Svahováni trvalých svahů do projektovaných profílů.
4. Náklady na urovnání dna a stěn při čištěni přikopu pozemních komunikaci jsou započteny v cenách souborů cen 938 90-2 . Čištěni příkopu
komunikaci v suchu nebo ve vodě částiA02 Zemni práce pro objekty oborů 821 až 828.
5. Miru zhutněni určuje projekt. Ceny sc zhutněnímjsou určeny pro jakoukolivmiru zhutnění.

w "povrch dětského hřiště"
w 220-132 88,000

D 5 Komunikace pozemní 27 500,00
Podklad nebo podsyp z přírodního těženého kameniva s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl.

9 K 564251121-1 m2150 mm frakce 16-32 mm 220,000 125,00 27 500,00
Poznámka k položce:
podklad z hladkého štěrku 16/32 tl 150 mm

w "povrch dětského hřiště"
w 220 220,000
w Součet 220,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 86 894,89
Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s10 K 916331112 mboční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15 45,000 165,01 7 425,45
Poznámka k souboru cen
1. V cenách jsou započteny i náklady na zaliti a zatřeni spár cementovou maltou.

PSC
2. V cenách nejsou započteny náklady na dodáni obmbniku: tyto se oceňuji ve specifikaci3.
Část lože přesahující tloušťku 100 mm lze ocenit cenou 916 99-1121 Lože pod obmbniky. krajníky nebo obruby z dlažebních kostek,

katalogu 822-1.

w "povrch dětského hřiště"
W "obrubník 50x250x1000 mm"
W 45 45,000

vv___________________ Součet______ ___________ ____________________________________________________________________________________________66,000

6 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 66,000 13,29 877,14
w "povrch dětského hřiště"
w 220*0,3 66,000
w Součet 66,000

7 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 504

t 118,800 187,50 22 275,00

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. Ceny uvodonó v souboru ccn lze po dohadů unravit podle místních podmínek.

w "povrch dětského hřiště"
w 220*0,3 66,000
w 66*1,8 "Přepočtené koeficientem množství 118,800

8 K 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 88,000 9,10 800,80

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro urovnání všech nové zřizovaných ploch (v zářezech i na násypech) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevněni 
ploch jakéhokoliv druhu, pod humusováni, (ne však pro plochy zásypu rýh pro podzemní vedeni), drnování apod. a dále, předepišc-li projekt 
urovnáni pláně z jiného důvodu.
2. Ceny nelze použit pro urovnáni lavic (borem) šiřky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnáni dna silničních a železničních příkopů pro

PSC jakoukoliv šířku dna: toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182 .0-1 Svahováni.
3. Urovnáni ploch vc sklonu přes 1: 5 sc oceňuje cenami soubom ccn 182.0-11 Svahováni trvalých svahů do projektovaných profílů.
4. Náklady na urovnání dna a stěn při čištěni přikopu pozemních komunikaci jsou započteny v cenách souborů cen 938 90-2 . Čištěni příkopu 
komunikaci v suchu nebo ve vodě části A02 Zemni práce pro objekty oborů 821 až 828.
5. Miru zhutněni určuje projekt. Ceny sc zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv miru zhutnění.

w "povrch dětského hřiště"
w 220-132 88,000

D 5 Komunikace pozemní 27 500,00

9 K 564251121-1
Podklad nebo podsyp z přírodního těženého kameniva s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 
150 mm frakce 16-32 mm

m2 220,000 125,00 27 500,00

Poznámka k položce:
podklad z hladkého štěrku 16/32 tl 150 mm

w "povrch dětského hřiště"
w 220 220,000
w Součet 220,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 86 894,89

10 K 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s 
boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15

m 45,000 165,01 7 425,45

Poznámka k souboru cen

PSC

1. V cenách jsou započteny i náklady na zaliti a zatřeni spár cementovou maltou.
2. V cenách nejsou započteny náklady na dodáni obmbniku: tyto se oceňuji ve specifikaci
3. Část lože přesahující tloušťku 100 mm lze ocenit cenou 916 99-1121 Lože pod obmbniky. krajníky nebo obruby z dlažebních kostek,
katalogu 822-1.

w "povrch dětského hřiště"
W "obrubník 50x250x1000 mm"
W 45 45,000



w Součet 45,000
11 M 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm m 45,000 117.50 5 287,50
w 'povrch dětského hřiště"
w "obrubník 50x250x1000 mm"
w 45 45,000
w Součet 45,000

12 K 936009113 Bezpečnostní dopadová plocha na dětském hřišti tloušťky 30 cm z kačírku m2 88,000 817,09 71 903,92
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na:
a) zemní práce s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m.
b) položeni gcotcxtilic.

PSC 2. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) zřízeni obrubníku, tyto se oceňují cenami části A02 katalogu 823-1 Plochy a úprava území,
b) odklizeni výkopku, tyto se oceňuji cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemni práce.

w "povrch dětského hnště"
w 220-132 88,000
w Součet 88,000

Stavební přípomoce - obsahují bourací, zednické a začišťovací práce, práce spojené s uchycení rozvodů,
provedení prostupů, těsnění prostupů instalací montážní pěnou, drážkování, zapravení drážek (dle

13 K 94100000-2 kpl 1,000technologického předpisu výrobce zdivá), drobný upevňovací materiál, kotvící technika, drobných dozdívky 2 278,02 2 278,02
dle detailů PD, drobné práce dle detailů, drobný materiál apod. případně veškeré ostatní pomocné práce

D 998 Přesun hmot 217,73
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní14 K 998225111 vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu t 5,803 37,52 217,73
Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Ceny lze použit i pro plochy letišťs krytem monolitickým betonovým nebo živičným.

w Součet 45,000

11 M 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm m 45,000 117.50 5 287,50
w 'povrch dětského hřiště"
w "obrubník 50x250x1000 mm"
w 45 45,000
w Součet 45,000

12 K 936009113 Bezpečnostní dopadová plocha na dětském hřišti tloušťky 30 cm z kačírku m2 88,000 817,09 71 903,92

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na:
a) zemní práce s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m.
b) položeni gcotcxtilic.
2. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) zřízeni obrubníku, tyto se oceňují cenami části A02 katalogu 823-1 Plochy a úprava území,
b) odklizeni výkopku, tyto se oceňuji cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemni práce.

w "povrch dětského hnště"
w 220-132 88,000
w Součet 88,000

Stavební přípomoce - obsahují bourací, zednické a začišťovací práce, práce spojené s uchycení rozvodů,

13 K 94100000-2
provedení prostupů, těsnění prostupů instalací montážní pěnou, drážkování, zapravení drážek (dle 
technologického předpisu výrobce zdivá), drobný upevňovací materiál, kotvící technika, drobných dozdívky 
dle detailů PD, drobné práce dle detailů, drobný materiál apod. případně veškeré ostatní pomocné práce

kpl 1,000 2 278,02 2 278,02

D 998 Přesun hmot 217,73

14 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu t 5,803 37,52 217,73

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. Ceny lze použit i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným.





Změnový list 2 přípočty
Změna povrchu dětského hřiště

Revitalizace koupaliště Lhotka - II. etapa 1. část

SO 05.1- Hřiště dětské

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 178 728,00
d HSV Práce a dodávky HSV ___ _ __ 178 728,00

1 K Dopadová plocha - pryžová štěpka SOFTNYX 40mm m2 132,000 1 354,00 178 728,00

Změnový list 2 přípočty 

Změna povrchu dětského hřiště

Revitalizace koupaliště Lhotka - II. etapa 1. část 

SO 05.1- Hřiště dětské

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 178 728,00
d HSV Práce a dodávky HSV ___ _ __ 178 728,00

1 K Dopadová plocha - pryžová štěpka SOFTNYX 40mm m2 132,000 1 354,00 178 728,00





ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Stavba: Revitalizace koupaliště Lhotka - ll.etapa, 1,cást

Číslo stavby: OŽ0OŽ1Ž0

Pořadové číslo změnového listu:

Změna: D - dokumentace
P - příprava
R - realizace

Ušlo
Stavební (pod)objektu Název:oddíl: Areálové oplocení
Popis změny:
Změna založení části areálového oplocení.

Zdůvodnění změny:
Dle zjištění výškových poměrů na stavbě bylo rozhodnuto o změně založení části oplocení v ulici Nad Koupadly.
Změna spočívá ve zrušení betonové podezdívky, která je nahrazena betonovými patkami s podhrabovými deskami.

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: Posouzení změny - konzultant:

ANTE s.r.o.



stavba- Revitalizace koupaliště Číslo Změnový02002120
Lhotka - ll.etapa, l.část stavby: list č:

Dopady: do projektové dokumentace:

do časového plánu: bez dopadu

do ceny: zvýšení o:

snížení o:

Navrhovatel změny - firma, jméno:

Vyjádření zhotovitele: Podpis:

Subterra a.s.

Vyjádření objednatele - Podpis:

INV - MČ Praha 4, OSIO

Doporučení: Podpis:

Závěrečné stanovisko:

V Praze dne: J[$. pLopLO



Změnový list 3 odpočty

Změna založení části areálového oplocení

Revitalizace koupaliště Lhotka - II. etapa 1. část

SO 06- Areálové oplocení

PČ Ty Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
P

Odpočty celkem -88 960,25

d HSV Práce a dodávky HSV 88 960,25

D 1 Zemní práce 24 474,14
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného

3 K 132201201 m3 20,880 231,25profilu
a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 4 828,50

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na připadne nutné přemístěni výkopku ve výkopišti na vzdálenost do 3 m a na přehození výkopku na
přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od okraje jámy nebo naloženi na dopravní prostředek.
Hloubeni rýh při lesnickc-technických melioracich se oceňuje:

a) ve stržích cenami platným: pro objem výkopu do 100 m3. i když. skutečny objem výkopu je větši,
b) mimo strže pro příčná a podélná zpevněni dna a břehu pod obrysem výkopu pro koryta vodoteči, zejména pro konstmkce těles, stupňů,
boků, předprahú. prahu, odháněk. výhonů a pro základy zdi. dlažeb, rovnanin. plůtků a hati, pro jakoukoliv šířku rýhy, při objemu do 100 m3

PSC cenami příslušnýmipro objem výkopu do 100 m3 a při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu přes
100 do 1 000 m3.
3. Náklady na svislé přemístěni výkopku nad 1 m hioubky se urči dle ustanoveni článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.
4. Předepisuje-liprojekt hloubit rýhy 5 až 7 bez. použiti trhavin, oceňuje se toto hloubeni:
a) v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201. 138 50-1201 a 138 60-1201 Dolamováni hloubených vykopávek.
b) v tekoucí vodě při jakékoliv jeji rychlosti individuálně.
5. Ceny nelze použit pro hloubeni rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňuji individuálně.

Nové patky
(0,4+0.4)*(0,4+0,4)*0,8*23 -11,776

w "oplocení - betonové podezdívka"
w 0,8*0,70*28,545 15,985
w 0,8*0,70*29.725 16,646
w 0,2*0,25*0,5 0,025
w Součet 20.880

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného
K 132201209 profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 m3 20,880 471,47

Změnový list 3 odpočty

Změna založení části areálového oplocení

Revitalizace koupaliště Lhotka - II. etapa 1. část 

SO 06- Areálové oplocení

PČ Ty
P

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Kód Popis

Odpočty celkem

d HSV

D 1

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

-88 960,25

88 960,25

24 474,14

3 K 132201201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 20,880 231,25 4 828,50

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na připadne nutné přemístěni výkopku ve výkopišti na vzdálenost do 3 m a na přehození výkopku na 
přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od okraje jámy nebo naloženi na dopravní prostředek.

Hloubeni rýh při lesnickc-technických melioracich se oceňuje:
a) ve stržích cenami platným: pro objem výkopu do 100 m3. i když. skutečny objem výkopu je větši,
b) mimo strže pro příčná a podélná zpevněni dna a břehu pod obrysem výkopu pro koryta vodoteči, zejména pro konstmkce těles, stupňů, 
boků, předprahú. prahu, odháněk. výhonů a pro základy zdi. dlažeb, rovnanin. plůtků a hati, pro jakoukoliv šířku rýhy, při objemu do 100 m3

PSC cenami příslušnými pro objem výkopu do 100 m3 a při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu přes
100 do 1 000 m3.
3. Náklady na svislé přemístěni výkopku nad 1 m hioubky se urči dle ustanoveni článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.
4. Předepisuje-li projekt hloubit rýhy 5 až 7 bez. použiti trhavin, oceňuje se toto hloubeni:
a) v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201. 138 50-1201 a 138 60-1201 Dolamováni hloubených vykopávek.
b) v tekoucí vodě při jakékoliv jeji rychlosti individuálně.
5. Ceny nelze použit pro hloubeni rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňuji individuálně.

Nové patky

(0,4+0.4)*(0,4+0,4)*0,8*23 -11,776

w "oplocení - betonové podezdívka"

w 0,8*0,70*28,545 15,985

w 0,8*0,70*29.725 16,646

w 0,2*0,25*0,5 0,025

w Součet 20.880

K 132201209
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 m3 20,880 471,47



Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístěni výkopku ve výkopišti na vzdálenost do 3 m a na přehozeni výkopku na
přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od okraje jámy nebo naloženi na dopravní prostředek.
2. Hloubeni rýh při Icsnicko-technických melioracich se oceňuje:
a) ve stržích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m3. i když skutečný objem výkopu je větší,
b) mimo strže pro příčná a podélná zpevněni dna a břehů pod obrysem výkopu pro koryta vodoteči, zejména pro konstrukce těles, stupňů,
boků, předprahů, prahů, odhánčk, výhonu a pro základy zdi. dlažeb, rovnanin, plůtků a hati, pro jakoukoliv šířku rýhy, pn objemu do 100 m3

PSC cenami příslušnými pro objem výkopu do 100 m3 a při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu přes
100 do 1 000 m3.
3. Náklady na svislé přemístěni vj'kopku nad 1 m hloubky se urči dle ustanoveni článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.
4. Přcdcpisujc-li projekt hloubit ryby 5 až 7 bez použiti trhavin, oceňuje se toto hloubeni:
a) v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201. 138 50-1201 a 138 60-1201 Dolamování hloubených vykopávek.
b) v tekoucí vodě při jakékoliv její rychlosti individuálně.
5. Ceny nelze použit pro hloubeni rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňuji individuálně.

K 162301101 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m m3 43,110 50,00 2 155,50

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použit, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům, toto přemístěni se
oceňuje individuálně.
2. v cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti.
3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnuti výkopku na násypišti; toto rozhrnuti se oceňuje cenami souboru cen 171. O-. . Uloženi
sypaniny do násypu a 171 20-1201 Uloženi sypaniny na skládky.
4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovně přemístěni nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého
dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístěni výkopku v každém úseku
samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládáni výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládáni neulehlého výkopku z.

hromad s ohledem na ustanoveni poz.n. číslo 5.
5. Přemisťuje-li se výkopek z. dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládáni výkopku. i když se provádí. Toto ustanoveni
neplatí, vylučuje-li projekt použiti dožeru.
6. V cenách vodorovného přemístěni sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňuji ve specifikaci.

Nové patky

0,4*0,4*0,8*23*2 -5,588
w "oploceni - betonové podezdívka"
w 24,499*2 48,998w Součet 43,110

6 K 162701105-1 Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na skládku dle dodavatele stavby m3 3,741 206,25 771,58
w "oplocení"
w 20,88 20,880w "zásyp”
w -17,139 -17,139
w Součet 3,741

7 K 167101101 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3,z
hornin tř. 1 až 4 m3 17,139 100,00 1 713,90

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístěni výkopku ve výkopišti na vzdálenost do 3 m a na přehozeni výkopku na 
přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od okraje jámy nebo naloženi na dopravní prostředek.
2. Hloubeni rýh při Icsnicko-technických melioracich se oceňuje:
a) ve stržích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m3. i když skutečný objem výkopu je větší,
b) mimo strže pro příčná a podélná zpevněni dna a břehů pod obrysem výkopu pro koryta vodoteči, zejména pro konstrukce těles, stupňů, 
boků, předprahů, prahů, odhánčk, výhonu a pro základy zdi. dlažeb, rovnanin, plůtků a hati, pro jakoukoliv šířku rýhy, pn objemu do 100 m3

PSC cenami příslušnými pro objem výkopu do 100 m3 a při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu přes
100 do 1 000 m3.
3. Náklady na svislé přemístěni vj'kopku nad 1 m hloubky se urči dle ustanoveni článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.
4. Přcdcpisujc-li projekt hloubit ryby 5 až 7 bez použiti trhavin, oceňuje se toto hloubeni:
a) v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201. 138 50-1201 a 138 60-1201 Dolamování hloubených vykopávek.
b) v tekoucí vodě při jakékoliv její rychlosti individuálně.
5. Ceny nelze použit pro hloubeni rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňuji individuálně.

K 162301101 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m m3 43,110 50,00

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použit, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům, toto přemístěni se 
oceňuje individuálně.
2. v cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti.
3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnuti výkopku na násypišti; toto rozhrnuti se oceňuje cenami souboru cen 171. O-. . Uloženi 
sypaniny do násypu a 171 20-1201 Uloženi sypaniny na skládky.
4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovně přemístěni nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého 
dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístěni výkopku v každém úseku 
samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládáni výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládáni neulehlého výkopku z. 
hromad s ohledem na ustanoveni poz.n. číslo 5.
5. Přemisťuje-li se výkopek z. dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládáni výkopku. i když se provádí. Toto ustanoveni 
neplatí, vylučuje-li projekt použiti dožeru.
6. V cenách vodorovného přemístěni sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňuji ve specifikaci.

2 155,50

Nové patky

w
w
w

0,4*0,4*0,8*23*2

"oploceni - betonové podezdívka"
24,499*2
Součet

-5,588

48,998
43,110

6 K 162701105-1 Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na skládku dle dodavatele stavby m3 3,741 206,25 771,58
w "oplocení"
w 20,88 20,880
w "zásyp”
w -17,139 -17,139
w Součet 3,741

7 K 167101101 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3,
z hornin tř. 1 až 4 m3 17,139 100,00 1 713,90



Poznámka k souboru cen:
1. Ceny-1101. -1151. -1102. -1152. -1103. -1153. jsou určeny pro nakládáni, skládáni a překládáni na obvyklý nebo z obvyklého dopravniho
prostředku. Pro nakládáni z lodi nebo na loďjsou určeny ceny -1105 a -1155.
2. Ceny -1105 a -1155jsou určeny prc nakládáni, překládáni a vykládáni na vzdálenost
a) do 20 m vodorovně: vodorovná vzdálenost se měří od těžnice lodi k těžnici druhé lodi. nebo k těžišti hromady na břehu nebo k těžišti

PSC dopravního prostředku na suchu.
b) do 4 m svisle: svislá vzdálenost se měn od pracovní hladiny vody k úrovni srovnaného terénu v místě hromady nebo v mistě dopravní
plochy pro dopravní prostředek na suchu Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná vzdálenost
uvedená v bodu a) kratši než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšeni výšky přes 4 m.
3. Množství měrných jednotek se urči v rostlém stavu horniny.

w "oplocení - betonové podezdívka zásyp”
w 24,499-7,36 17,139
w Součet 17,139

8 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 29,712 13,29 394,87
Nové patky

-2,944 -2,944
w "oplocení - betonové podezdívka"
w 0,8*0,70*28,545 15,985
w 0,8*0,70*29,725 16,646
w 0,2*0,25*0,5 0,025
w Součet 29,712

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do
9 K 171201211 Katalogu odpadů pod kódem 170 504 t 32,285 187,50 6 053,40

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.

w (20,88-2,944)*1,80 "oplocení výkop - zásyp" 32,285
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo

10 K 174101101 kolem objektů v těchto vykopávkách m3 17,139 68,75 1 178,31

Patky
-7,36 -7,360

w "oplocení - betonové podezdívka"
w (0,8-0,20)*0,70*28,545 11,989
w (0,8-0,20)*0,70*29,725 12,485
w 0,2*0,25*0,5 0,025
w Mezisoučet 17,139
w

Mulčování záhonů kačírkem nebo drceným kamenivem tloušťky mulče pres 50 do 100 mm v rovině nebo na
11 K 184911161 m2 127,217svahu do 1:5 54,29 6 906,61

Poznámka k souboru cen:
1. v cenách jsou započteny i náklady na naložení odpadu na dopravní prostředek, odvoz do 20 km a složeni odpadu.
2. V cenách nejsou započteny náklady na:

PSC a) uloženi odpadu na skládku.
b) mulč v podobě kačirku nebo drceného kameniva, tento se oceňuje ve specifikaci.
3. Cenyjsou určeny pro zpracováni materiálem o frakci do 63 mm. Nad velikost této frakce se práce oceňuje individuálně.

W 343,830*0,37 127.217

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny-1101. -1151. -1102. -1152. -1103. -1153. jsou určeny pro nakládáni, skládáni a překládáni na obvyklý nebo z obvyklého dopravniho 
prostředku. Pro nakládáni z lodi nebo na loď jsou určeny ceny -1105 a -1155.
2. Ceny -1105 a -1155 jsou určeny prc nakládáni, překládáni a vykládáni na vzdálenost
a) do 20 m vodorovně: vodorovná vzdálenost se měří od těžnice lodi k těžnici druhé lodi. nebo k těžišti hromady na břehu nebo k těžišti

PSC dopravního prostředku na suchu.
b) do 4 m svisle: svislá vzdálenost se měn od pracovní hladiny vody k úrovni srovnaného terénu v místě hromady nebo v mistě dopravní 
plochy pro dopravní prostředek na suchu Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná vzdálenost 
uvedená v bodu a) kratši než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšeni výšky přes 4 m.
3. Množství měrných jednotek se urči v rostlém stavu horniny.

w "oplocení - betonové podezdívka zásyp”
w 24,499-7,36 17,139
w Součet 17,139

8 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 29,712 13,29 394,87

Nové patky

-2,944 -2,944
w "oplocení - betonové podezdívka"
w 0,8*0,70*28,545 15,985
w 0,8*0,70*29,725 16,646
w 0,2*0,25*0,5 0,025
w Součet 29,712

9 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 170 504 t 32,285 187,50 6 053,40

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.

w (20,88-2,944)*1,80 "oplocení výkop - zásyp" 32,285

10 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách m3 17,139 68,75 1 178,31

Patky

-7,36 -7,360
w "oplocení - betonové podezdívka"
w (0,8-0,20)*0,70*28,545 11,989
w (0,8-0,20)*0,70*29,725 12,485
w 0,2*0,25*0,5 0,025
w Mezisoučet 17,139
w

11 K 184911161
Mulčování záhonů kačírkem nebo drceným kamenivem tloušťky mulče pres 50 do 100 mm v rovině nebo na
svahu do 1:5

m2 127,217 54,29 6 906,61

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. v cenách jsou započteny i náklady na naložení odpadu na dopravní prostředek, odvoz do 20 km a složeni odpadu.
2. V cenách nejsou započteny náklady na: 
a) uloženi odpadu na skládku.
b) mulč v podobě kačirku nebo drceného kameniva, tento se oceňuje ve specifikaci.
3. Ceny jsou určeny pro zpracováni materiálem o frakci do 63 mm. Nad velikost této frakce se práce oceňuje individuálně.

W 343,830*0,37 127.217



D 2 Zakládání 64 486,11
12 K 274321611 Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 30/37 m3 5,822 3 625,00 21 104,75

Poznámka k souboru cen
1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatřeni a na ztíženou betonáž pod hladinou pažící bentonitové
suspenze a na pmbčžnó odčerpáni suspenze s přepouštěnim na určené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu.
Odvoz se oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládáni objektů.

PSC 2. Hloubení s použltim bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemni práce. Bedněni se neoceňuje.
3. V cenách nejsou započteny náklady na výztuž, tyto se oceňuji cenami souboru cen 27* 36-.... Výztuž základů.
4. V cenách z betonu pro konstrukce bitých van 27. 32-3 nejsou započteny náklady na těsněni dilatačních a pracovních spař. tyto se oceňuji
cenami souboru cen 953 33 části A08 tohoto katalogu.

Nové patky
0,4*0,4*0,8*23 -2,944

w "oplocení - betonové podezdívka”
w 0,2*0,75*28,545 4,282
w 0,2*0,75*29,725 4,459
w 0,2*0,25*0,5 0,025
w Součet 5,822

13 K 274351121 Bednění základů pasů rovné zřízení m2 58,566 400,00 23 426,40
Poznámka k souboru con:

PSC
1. Cenyjsou určeny pro bedněni ve volném prostranství, ve volných nebo zapařených jamách, rýhách a šachtách.
2. Kruhové nebo obloukové bedněni poloměru do 1 m se oceňuje individuálně.

Nové patky

0,4*4*0,8*23 -29,440
w "oplocení - betonové podezdívka"
w 2*0,75*28,545+0,2*0,75 42,968w 2*0,75*29,725+0,2*0,75 44,738
w 2*0,25*0,5+0,2*0,25 0,300w Součet 58,566

14 K 274351122 Bednění základů pasů rovné odstranění m2 58,566 75,00 4 392,45
Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Cenyjsou určeny pro bednění ve volném prostranství, ve volných nebo zapařených jamách, rýhách a šachtách.
2. Kruhové nebo obloukové bedněni poloměru do 1 m se oceňuje individuálně.

Nové patky
0,4*4*0,8*23 -29,440

w "oplocení - betonové podezdívka”
w 2*0,75*28,545+0,2*0,75 42,968w 2*0,75*29,725+0,2*0,75 44,738w 2*0,25*0,5+0,2*0,25 0,300w Součet 58,566
K 274361821 Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt500 t 0,415 37 500,02

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. Ceny platí pro desky rovné, s náběhy, hřibové nebo upnuté do žeber včetně výztuže těchto žeber.

D 2 Zakládání 64 486,11

12 K 274321611 Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 30/37 m3 5,822 3 625,00 21 104,75

Poznámka k souboru cen
1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatřeni a na ztíženou betonáž pod hladinou pažící bentonitové 
suspenze a na pmbčžnó odčerpáni suspenze s přepouštěnim na určené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. 
Odvoz se oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládáni objektů.

PSC 2. Hloubení s použltim bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemni práce. Bedněni se neoceňuje.
3. V cenách nejsou započteny náklady na výztuž, tyto se oceňuji cenami souboru cen 27* 36-.... Výztuž základů.
4. V cenách z betonu pro konstrukce bitých van 27. 32-3 nejsou započteny náklady na těsněni dilatačních a pracovních spař. tyto se oceňuji 
cenami souboru cen 953 33 části A08 tohoto katalogu.

Nové patky

0,4*0,4*0,8*23 -2,944
w "oplocení - betonové podezdívka”
w 0,2*0,75*28,545 4,282
w 0,2*0,75*29,725 4,459
w 0,2*0,25*0,5 0,025
w Součet 5,822

13 K 274351121 Bednění základů pasů rovné zřízení m2 58,566 400,00 23 426,40
Poznámka k souboru con:

PSC 1. Ceny jsou určeny pro bedněni ve volném prostranství, ve volných nebo zapařených jamách, rýhách a šachtách.
2. Kruhové nebo obloukové bedněni poloměru do 1 m se oceňuje individuálně.

Nové patky

0,4*4*0,8*23 -29,440
w "oplocení - betonové podezdívka"
w 2*0,75*28,545+0,2*0,75 42,968
w 2*0,75*29,725+0,2*0,75 44,738
w 2*0,25*0,5+0,2*0,25 0,300
w Součet 58,566

14 K 274351122 Bednění základů pasů rovné odstranění m2 58,566 75,00 4 392,45
Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Ceny jsou určeny pro bednění ve volném prostranství, ve volných nebo zapařených jamách, rýhách a šachtách.
2. Kruhové nebo obloukové bedněni poloměru do 1 m se oceňuje individuálně.

Nové patky

0,4*4*0,8*23 -29,440
w "oplocení - betonové podezdívka”
w 2*0,75*28,545+0,2*0,75 42,968
w 2*0,75*29,725+0,2*0,75 44,738
w 2*0,25*0,5+0,2*0,25 0,300
w Součet 58,566

K 274361821 Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt500 t 0,415 37 500,02

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny platí pro desky rovné, s náběhy, hřibové nebo upnuté do žeber včetně výztuže těchto žeber.



w "oplocení - betonové podezdívka"
W 4*28,545*0,62/1000*1,15 0,081
W 4*29,725*0,62/1000*1,15 0,085
W 2*28,545/0,25*0,75*0,62/1000*1,15 0,122
W 2*29,725/0,25*0,75*0,62/1000*1,15 0,127
W Součet 0,415

w "oplocení - betonové podezdívka"
W 4*28,545*0,62/1000*1,15
W 4*29,725*0,62/1000*1,15
W 2*28,545/0,25*0,75*0,62/1000*1,15
W 2*29,725/0,25*0,75*0,62/1000*1,15
W Součet

0,081
0,085
0,122
0,127
0,415





Změnový list 3 přípočty

Změna založení části areálového oplocení

Revitalizace koupaliště Lhotka - II. etapa 1. část

SO 06- Areálové oplocení

PČ Ty Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
P

Náklady soupisu celkem 11 990,15

D PSV Práce a dodávky PSV 0.02512 11 990,15

D 767 Konstrukce zámečnické 11 990,15
33 M 767011006R Podhrabová deska 236/30/5cm kus 21,000 430,96 9 050,15
34 M 767011007R Držák podhrabová desky Zn. koncový 200mm kus 42,000 70,00 2 940,00

Změnový list 3 přípočty

Změna založení části areálového oplocení

Revitalizace koupaliště Lhotka - II. etapa 1. část 

SO 06- Areálové oplocení

PČ Ty
P

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 11 990,15

D PSV Práce a dodávky PSV 0.02512 11 990,15

D 767 Konstrukce zámečnické 11 990,15

33 M 767011006R Podhrabová deska 236/30/5cm kus 21,000 430,96 9 050,15

34 M 767011007R Držák podhrabová desky Zn. koncový 200mm kus 42,000 70,00 2 940,00





ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Stavba: Revitalizace koupaliště Lhotka - fí.etapa, l.část

Číslo stavby: 02002120

Pořadové číslo změnového listu:

Změna: D - dokumentace
P - příprava
R - realizace

UšTo
Stavební (pod)objektuoddíl: Název:

Architektonicko stavební řešení
Popis změny:
Změna typu venkovních sprch.

Zdůvodnění změny:
Z důvodu nemožnosti nastavení stálé teploty na solárních sprchách a možnosti opaření osob za slunečného počasí
byl zvolen typ sprch pouze na studenou vodu. Dále byl touto záměnou vyřešen požadavek provozovatele na sprchy s |

tlačítkovou baterií z důvodu šetření pitnou vodou.

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: Posouzení změny - konzultant:

ANTE s.r.o.



Stavba: Revitalizace koupaliště Číslo Změnový
02002120 SO 4

Lhotka - ll.etapa, l.část stavby: list č:

Dopady: do projektové dokumentace: bez dopadu

do časového plánu: bez dopadu

do ceny: zvýšení o: Kč

snížení o: KČ

Navrhovatel změny - firma, jméno:
Subterra a.s.

Vyjádření zhotovitele:

Subterra a.s.

Vyjádření objednatele -1 Podpis:

INV - MČ Praha 4, OSIO

Doporučení: Podpis:

Závěrečné stanovisko:

V Praze dne: Jtf. í- lojio



Změnový list 4 odpočty
Změna typu venkovních sprch

Revitalizace koupaliště Lhotka - II. etapa 1. část

SO 04.1- Zdravotnické instalace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-62 499,88
SO 04.1

Dodávka a montáž sprchového sloupu se solárním ohřevem vody, přívod vody G 1/2", objem zásobníku 60 I,
2 K 94100001-1 tlak vody 0,1-1,0 MPa, rozměry prům. 200x2070 mm, hmotnost 31 kg, kotvení hmoždinkami, teplotu vody lze kus -2,000 31 249,94 -62 499,88

regulovat pákovou baterií, sloupy jsou vyrobeny z nerezové oceli třídy ČSN 17240 (AISI 304)

Změnový list 4 odpočty

Změna typu venkovních sprch

Revitalizace koupaliště Lhotka - II. etapa 1. část 

SO 04.1- Zdravotnické instalace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

SO 04.1
-62 499,88

2 K 94100001-1
Dodávka a montáž sprchového sloupu se solárním ohřevem vody, přívod vody G 1/2", objem zásobníku 60 I, 
tlak vody 0,1-1,0 MPa, rozměry prům. 200x2070 mm, hmotnost 31 kg, kotvení hmoždinkami, teplotu vody lze 
regulovat pákovou baterií, sloupy jsou vyrobeny z nerezové oceli třídy ČSN 17240 (AISI 304)

kus -2,000 31 249,94 -62 499,88





Změnový list 4 přípočty

Změna typu venkovních sprch

Revitalizace koupaliště Lhotka - II. etapa 1. část

SO 04.1- Zdravotnické instalace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

32 83000
SO 03.2a

1 K Sprcha bazénová antikoro, automat kus 2,000 15 850,00 31 700,00

Základ pro sprchu + montáž kus 2,000 565,00 1 130,00

Změnový list 4 přípočty

Změna typu venkovních sprch

Revitalizace koupaliště Lhotka - II. etapa 1. část 

SO 04.1- Zdravotnické instalace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

32 83000
SO 03.2a

1 K Sprcha bazénová antikoro, automat kus 2,000 15 850,00 31 700,00

Základ pro sprchu + montáž kus 2,000 565,00 1 130,00




